平成 20 年 10 月 22 日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 長 大
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 友澤 武昭

 （コード番号９６２４ 東証第二部）

問合せ先 取締役上席執行役員
管 理 本 部 長 藤田 清二

 （ＴＥＬ ０３－３６３９－３３０１）

平成 20 年９月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 20 年５月 13 日の中間決算発表時に公表した平成 20

年９月期（平成 19 年 10 月１日～平成 20 年９月 30 日）の業績予想を下記のとおり修正い

たしますのでお知らせいたします。

記

１．平成 20 年９月期業績予想の修正（平成 19 年 10 月１日～平成 20 年９月 30 日）

【個別】
  （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 12,800 280 400 100 10.64

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 12,985 434 541 161 17.17

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 185 154 141 61

増 減 率 （ ％ ） 1.4% 55.0% 35.3% 61.0%

（ご参考）
前期実績（平成 19 年９月期）

12,508

244

397

181

19.33

２．修正の理由

【個別】

 平成 20 年９月期個別業績は、売上高が当初予想 12,800 百万円に比べ 1.4％増の

12,985 百万円となる見込みです。また、人件費や固定経費の削減の効果により、営業

利益、経常利益及び当期純利益はそれぞれ、434 百万円（前回予想 280 百万円）、541

百万円（前回予想 400 百万円）、161 百万円（前回予想 100 百万円）となる見込みです。

以  上